
DODATEK č. 1
ke smlouvě o výpůjčce (č.j. PVMU 69191/2022 10), uzavřené dne 19.05.2022

Statutární město Prostějov
Se sídlem: nám T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
IČO: 00288659
Zastoupené: Mgr. Františkem Jurou, primátorem města

dále jen „Půjčitel“

a

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Se sídlem: Olomouc, Schweitzerova 91, PSČ 779 00
IČO: 70885940
Zastoupená: brig. gen. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem

dále jen „Vypůjčitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě
o výpůjčce:

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2022 smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem

je bezplatná výpůjčka materiálu do krizové místnosti, která je umístěna u HZS
ČR, ÚO Prostějov – Wolkerova 6. Tento majetek je užíván pro činnost krizového
štábu statutárního města Prostějova.

2. Vzhledem k tomu, že došlo k poruše televizoru LG a byl dále neopravitelný, byl
navrácen k ekologické likvidaci. Z toho důvodu byl zakoupen nový televizor, který
nahradil původní.

II.
Smluvní strany se dohodly na změně článku I. odst. 3, nově tento článek I. odst. 3 ve

smlouvě o výpůjčce zní:

1. Specifikace a hodnota majetku, který je vypůjčitel oprávněn užívat v souladu
s touto smlouvou:

S00AX03B3JPS

*S00AX03B3JPS*
56.16 V10
PVMU 199226/2023 10



Inventární číslo Název Pořizovací cena
MPV 001411 záložní zdroj k PC 7 894, 46 Kč
MPV 001412 hlasové záznamové zařízení Olympus 9 928, 17 Kč
MPV 003527 mobilní interaktivní tabule 19 546, 00 Kč
MPV 003528 stojan 140 cm 6 060, 00 Kč
MPV 003529 držák univerzální Benq 2 142, 00 Kč
MPV 003916 HP LCD LA2205wg 1680x1050/1000 5 628, 00 Kč
MPV 004848 magnetická tabule Dahle Whiteb 120x180 cm 5 666, 78 Kč
MPV 017140 telefon digitální Alcatel 400 First 1 999, 25 Kč
MPV 017141 telefon digitální Alcatel 400 First 1 999, 25 Kč
MPV 017142 telefon digitální Alcatel 400 First 1 999, 25 Kč
MPV 017143 telefon digitální Alcatel 400 First 1 999, 25 Kč
MPV 017144 tabule Flip-chart personal Dahle 1 773, 36 Kč
MPV 017145 tabule Flip-chart personal Dahle 1 773, 36 Kč
MPV 017908 pultový stojan s 10 kapsami 1 980, 00 Kč
MPV 017909 pultový stojan s 10 kapsami 1 980, 00 Kč
MPV 018111 nástěnné hodiny 590, 00 Kč
MPV 019284 skartovací stroj Rexel Alpha S 1 300, 80 Kč
MPV 019331 stolek pro OHP pojízdný výškově stavitelný, bílý 2 235, 60 Kč
MPV 035559 Kyocera TASKalfa 3212i 38 103, 00 Kč
MPV 035945 PC LYNX Ryzen 9 804, 63 Kč
MPV 040895 televizor LG 15 990, 00 Kč
MPV 039515 projektor Epson 16 512, 50 Kč
MPV 039516 projektor Epson 16 512, 50 Kč
23 položek celkem 173 418, 16 Kč

III.
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronickém originále.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Prostějova na své schůzi dne
05.12.2023 usnesením č. RM/2023/32/04.

5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své
podpisy a zároveň prohlašují, že byl uzavřen ze svobodné a vážné vůle stran, že
považují jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující.

Prostějov Olomouc

Za Půjčitele Za Vypůjčitele

Mgr. František Jura brig. gen. Ing. Karel Kolářík
primátor statutárního města Prostějova

v. z. Ing. Milada Sokolová
1. náměstkyně primátora

ředitel HZS Olomouckého kraje


